
記

←

お問合せ先：info@blife-club.com

こちらのQRコード
を読込んで、お申
込みください。

2025年8月吉日

駿河台大学同窓会

山梨県支部会員各位

駿河台大学同窓会

山梨県支部　塩澤清志

４．申　込 ： QRコードより必要事項をご記入のうえ

　　　　   9月19日(金)までにお申し込み下さい。

２．会　場 ： 甲府市内（決定次第お知らせします）

３．会　費 ： 5,000円

１．日　時 ： 令和7年10月4日(土)17:00～

駿河台大学同窓会山梨県支部懇親会のご案内

残暑の候　皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃
より、本同窓会にご理解ご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、コロナ禍でなかなか計画できませんでした山梨支部懇親会を開
催する運びとなりました。山梨支部創立以来となりましたが、山梨に所縁
のある多くの方々と懇親を深めたいと存じます。公私ともご多忙の時期で
はございますが、是非ご参加いただきたく、ご案内申し上げます。
　なお、当日は懇親会前に講演会も開催することになりました。同封の案
内もご覧いただき、ぜひ多くの方にご参加いただきたけますよう、合わせ
てご案内させていただきます。


